



Dato møte 24. november 2022
Referent Ivar Anders Eide for styret
Tilstede totalt 22 registrerte medlemmer av NNF

Saksnr.	Sakstittel / innhold i saken	Framlegges av
1/22	Godkjenning av innkalling og dagsorden. Årsmøtet er avholdt før 1.12.22 og oppmøte er stort nok til å kunne fatte beslutninger. <i>Vedtak: Godkjent.</i>	Marit Solbu
2/22	Gjennomgang av NNF årsberetning for perioden 03.12.21 – 24.11.22. Denne gjøres tilgjengelig på nephro.no.	Marit Solbu
3/22	Gjennomgang av NNF regnskap for 2022.	Øyvind Isaksen
4/22	Gjennomgang av NNF budsjett for 2023. Styret foreslår å øke medlemskontingent med NOK 200 / år som bl.a. dekker kollektiv innmelding i ERA-EDTA til 8 euro / medlem / år. <i>Vedtak: Årsmøtet godkjent ved akklamasjon uten kommentarer.</i>	Øyvind Isaksen
5/22	Orientering om tildeling fra NNF forskningsstipend for 2022. Styret foreslår en vedtektsendring hvor leder av stipendkomiteen kan stå som medsøker, men ikke som hovedsøker. <i>Vedtak: Årsmøtet godkjent ved akklamasjon uten kommentarer.</i> Ved senere utlysninger vil det presiseres at hovedsøker må være NNF medlem og at NNF ber om rapportering av bruk av midler innen to år etter tildeling. Denne rapporten vil vedlegges årsberetningen.	Marit Solbu
6/22	Forslag om medlemskap i ERA-EDTA gjennom NNF. Dette er en avtale som øker NNF medlemskontingent, men gir NNF medlemmer en betydelig redusert ERA-EDTA medlemskontingent. <i>Vedtak: Årsmøtet godkjent ved akklamasjon uten kommentarer.</i>	Marit Solbu
7/22	Orienteringssaker fra styret: *Nefrologisk forum er nedlagt til fordel for styrking av en digital plattform. Styret har valgt å fortsette med domenet nephro.no i stedet for å legge kommunikasjonskanalen under Dnlf nettportal. *Orientering om faglige møter, inklusive nasjonale digitale lunsjmøter. *Blandet tilbakemelding på European Nephrology Certificate Examination og støtten trekkes tilbake. *Invitasjon om medlemskap i European Kidney Health Alliance avslått. *Forslag om Living donor kurs ved OUS Rikshospitalet og ultralydkurs ved Haukeland.	Marit Solbu
8/22	Orientering om arbeidet i spesialitetskomiteen i nyresykdommer og henvendelser fra Regionale Utdanningscentre for LIS (Reg Ut). Kursprogram for LIS 2 utdanning har vært til høring, men ikke tilsvarende for LIS 3. Det finnes ingen nasjonale føringer for hvor lenge LIS skal være i hospitering eller rotasjonsstilling ved universitetssykehus - ulike helseforetak har svært ulik praksis.	Marit Solbu Ulla Dorte Mathisen Bård Waldum
9/22	Eventuelt: Ingen saker.	